
ZARZĄDZENIE NR 115/2017
WÓJTA GMINY PRZYSTAJŃ

z dnia 11 grudnia 2017 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu
„Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Przystajń na lata 2018-2022”

Na podstawie art.  30 ust 1. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j.
Dz.U. z 2016 r.,  poz. 446 z późn.zm./ zarządza się co następuje: 

§ 1

1. Postanawia się przeprowadzenie konsultacji  społecznych  projektu „Lokalnego Programu
Rewitalizacji dla Gminy Przystajń na lata 2018-2022” zwanego dalej „LPR”.

2. Celem konsultacji jest uzyskanie opinii i wniosków dotyczących LPR. 
3. Konsultacje przeprowadzone będą na obszarze Gminy Przystajń.
4. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są mieszkańcy Gminy Przystajń oraz instytucje,

stowarzyszenia i inne podmioty działające na terenie Gminy Przystajń. 

§ 2

1. Konsultacje odbędą się w terminie  od 11.12.2017 r. do 22.12.2017 r. 
2. Konsultacje  przeprowadzone będą  w formie  ankiety  internetowej  poprzez  przyjmowanie

opinii  i  wniosków  na  „formularzu  uwag”  stanowiącym  załącznik  nr  1  do  niniejszego
zarządzenia oraz  „karcie projektu”  stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Konsultacje zostaną przeprowadzone za pośrednictwem strony internetowej Gminy 
Przystajń: www.gminaprzystajn.pl oraz Biuletynu Informacji Publicznej 
www.bip.gminaprzystajn.pl, na których zamieszczony będzie projekt LPR oraz formularz 
ankiety. 

4. Projekt LPR oraz „formularz uwag” i „karta projektu” dostępne będą również w Urzędzie
Gminy Przystajń pokój nr 17. 

5. Osobą  odpowiedzialną  za  merytoryczny  zakres  konsultacji  jest  kierownik  referatu
inwestycji Jolanta Mann-Matuszczyk; tel. 34 3191154 w. 117, 
e-mail: inwestycje@gminaprzystajn.pl.

§ 3

1. Wypełniony   i  podpisany  formularz  należy  składać  w  Urzędzie  Gminy  Przystajń
(sekretariat)  w  godzinach  pracy  Urzędu  lub  przekazać  drogą  elektroniczną  na  adres:
inwestycje@gminaprzystajn.pl.

2. Formularze, które będą anonimowe i wpłyną po dniu 22.12.2017 r. nie będą rozpatrywane. 

§ 4

Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji zostanie zamieszczone na stronie  internetowej Gminy 
Przystajń: www.gminaprzystajn.pl oraz Biuletynu Informacji Publicznej 
www.bip.gminaprzystajn.pl oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Przystajń. 

§ 5

1. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące. 
2. Konsultacje  uznaje  się  za  ważne  bez  względu  na  liczbę  osób  i  podmiotów  w  nich

uczestniczących.

http://www.gminaprzystajn.pl/
http://www.bip.gminaprzystajn.pl/
http://www.gminaprzystajn.pl/
mailto:inwestycje@gminaprzystajn.pl
http://www.bip.gminaprzystajn.pl/


§ 6

Wyniki konsultacji w formie protokołu zostaną podane do wiadomości:  Radzie Gminy Przystajń,
oraz  zostaną zamieszczone na stronie  internetowej Gminy Przystajń: www.gminaprzystajn.p  l   oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.gminaprzystajn.pl  i na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Przystajń. 

§ 7

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Przystajń

        Henryk Mach

http://www.bip.gminaprzystajn.pl/
http://www.gminaprzystajn.pl/
http://www.gminaprzystajn.pl/

